

Програмний комплекс "АС-4" версія 25.1.004

Форма № 1а

Замовник Івано-Франківська квартирно-експлуатаційна частина (району)

Проект: Реконструкція будівлі №82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1, м. Коломия, вул. Моцарта, 33 у навчальний корпус. Koreгування

Об'єкт: Будівля № 82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ ДО ЛОКАЛЬНОГО КОШТОРИСУ № К/2184 - 02 - 1 - 02-01-08

Блискавкозахист

№ з/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн	у тому числі		
					Разом	відпускна ціна, грн	транспорт-на складова, грн	заготівель-но-складські витрати, грн
1	2	3	4	5	6	разом	разом	разом
		I. Витрати праці						
1	1,27	Витрати праці робітників-будівельників та робітників-монтажників	люд.-год.	167	107,29 ----- 17037			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками та робітниками-монтажниками	розряд	3,73				
3	3	Витрати праці робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	люд.-год.	30	119,61 ----- 3622			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	розряд	4,45				
5		Витрати праці робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.-год.	19	171,52 ----- 3282			
Разом кошторисна трудомісткість				217	24841			
Середній розряд робіт				3,73				

II. Будівельні машини та механізми

1	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш.год.	1,5437	315,34 ----- 487			
2	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш.год.	1,5437	677,25 ----- 1045			
3	КБМ203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш.год.	0,75	159,03 ----- 119			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
4	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш.год.	0,09	144,34 ----- 13			
5	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш.год.	32,1504	44,28 ----- 1424			
6	КБМ216-402	Машина бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3,5 м	маш.год.	18,48	767,22 ----- 14178			
Разом:					17267			

III.Будівельні машини, враховані в складі загальнобудівельних витрат (інструменти)

7	КБМУ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш.год.	7,694	-			
8	КБМУ200-68	Пістолет монтажний	маш.год.	13,1848	-			
9	КБМУ200-73	Пилка маятникова для різання металопрокату	маш.год.	0,42	-			
10	КБМУ233-302	Машина шліфувальні кутові	маш.год.	1,6606	-			
11	КБМУ270-163	Прес ручний	маш.год.	0,23	-			

IV.Будівельні матеріали, вироби та конструкції

12	С1-633	Труба жорстка 320N (PI) 1шт/3м	шт	10	731,11 ----- 7311	716,60 ----- 7166	0,17 ----- 2	14,34 ----- 143
13	С1-2048-1	Бандаж антикорозійний 10м	шт	5	168,16 ----- 841	164,50 ----- 823	0,36 ----- 2	3,30 ----- 17
14	С1-ПР28-8	Коробка зовнішня 117х117х58 мм (PI)	шт	10	247,45 ----- 2475	242,49 ----- 2425	0,11 ----- 1	4,85 ----- 49
15	С111-796	Дріт канатний оцинкований, діаметр 5,5 мм	т	0,000113	277883,43 ----- 31	272119,70 ----- 31	315,04 ----- 0	5448,69 ----- 1
16	С111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Е42А	т	0,0065045	59059,03 ----- 384	57494,25 ----- 374	406,76 ----- 3	1158,02 ----- 8
17	С111-1655	Фарби масляні кольорові для внутрішніх робіт, марка МА-011	т	0,00011	145780,44 ----- 16	142333,00 ----- 16	589,00 ----- 0	2858,44 ----- 0

1	2	3	4	5	6	7	8	9
18	C111-1663	Лак, марка 177	т	0,00876	195641,49 ----- 1714	191130,71 ----- 1674	674,67 ----- 6	3836,11 ----- 34
19	C117-100-3	Стержень D20 1,5 м (StZn)	шт	40	803,99 ----- 32160	784,74 ----- 31390	3,49 ----- 140	15,76 ----- 630
20	C121-81-7	З'єднувач Cant D20 (StZn)	шт	10	152,93 ----- 1529	149,93 ----- 1499	0,00 ----- 0	3,00 ----- 30
21	C121-81-7	З'єднувач Duos D8 2пл. (StZn)	шт	10	99,79 ----- 998	97,83 ----- 978	0,00 ----- 0	1,96 ----- 20
22	C121-81-7	Наконечник D20 (StZn)	шт	10	91,11 ----- 911	89,32 ----- 893	0,00 ----- 0	1,79 ----- 18
23	C121-81-7	Тримач блискавкприймача Fix D16 (StZn)	шт	30	70,01 ----- 2100	68,64 ----- 2059	0,00 ----- 0	1,37 ----- 41
24	C121-81-7	Тримач смуги Fix B30 (StZn)	шт	20	51,35 ----- 1027	50,34 ----- 1007	0,00 ----- 0	1,01 ----- 20
25	C181-15-361	Шпилька двогвинтова з torx M8 L70 (50шт/уп)	упаковка	3	1317,91 ----- 3954	1292,00 ----- 3876	0,07 ----- 0	25,84 ----- 78
26	C181-21-194	Шуруп д/мет. 4,8x35 (250 шт/уп)	упаковка	1	1871,81 ----- 1872	1834,93 ----- 1835	0,18 ----- 0	36,70 ----- 37
27	C181-21-548	Дюбель розпирний 12x60 (50шт/уп)	упаковка	3	786,30 ----- 2359	770,84 ----- 2313	0,04 ----- 0	15,42 ----- 46
28	C1110-170-1	Смуга оцинкована 25x4 мм (StZn)	м	31	123,42 ----- 3826	120,68 ----- 3741	0,32 ----- 10	2,42 ----- 75
29	C1545-203И4	Блискавкоприймач з бетонною основою 3м (Al)	шт	4	8731,80 ----- 34927	8560,55 ----- 34242	0,04 ----- 0	171,21 ----- 685
30	C1545-203И4	Тримач дроту Fix D8-10 (StZn)	шт	70	217,91 ----- 15254	213,60 ----- 14952	0,04 ----- 3	4,27 ----- 299
31	C1545-251H	Дріт алюмінієвий оцинкований Ф8 мм	м	330	210,50 ----- 69465	206,33 ----- 68089	0,04 ----- 13	4,13 ----- 1363
32	C1545-415	З'єднувач Vario з гайкою (StZn)	шт	75	245,33 ----- 18400	240,48 ----- 18036	0,04 ----- 3	4,81 ----- 361
33	C1545-415	Тримач Pyramida з бетоном (Pe/Pp)	шт	160	55,98 ----- 8957	54,84 ----- 8774	0,04 ----- 6	1,10 ----- 176

1	2	3	4	5	6	7	8	9
34	C1545-415	Тримач Сіп сірий М8 (Pa)	шт	60	60,93 ----- 3656	59,70 ----- 3582	0,04 ----- 2	1,19 ----- 71
35	C115102-22220	Шайба д/шурупа з прокладкою EPDM (100 шт/уп)	упаковка	1	420,85 ----- 421	412,56 ----- 413	0,04 ----- 0	8,25 ----- 8
Матеріали, вибрані з будівельних машин, врахованих в складі загальнобудівельних витрат (інструментів)								
36	C1999-9015	Електроенергія	кВт-год	2,99992	5,754000 ----- 17,26	5,754000 ----- 17,26	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
37	C1999-9017	Мастильні матеріали	кг	0,195492	163,15 ----- 32	163,15 ----- 32	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
Разом:					214637	210238	191	4208

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "12" червня 2025 року

Склав:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

* Поточна ціна за одиницю зазначається франко-приоб'єктний склад